
II. ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА 

(Понудувач, архивски број, датум и место)

Вo врска со  огласот број 09/2008, објавен од страна на Министерството за финансии, за доделување на договор за јавна набавка на канцелариска хартија, со отворена постапка,  ја поднесуваме следнава:

П О Н У Д А

ИНФОРМАЦИИ ЗА ПОНУДУВАЧОТ:

1. Име на понудувачот: 

2. Даночен број: 

3. Одговорно лице на понудувачот:

4. Контакт информации:

- адреса:  

- телефон: 

 - факс: 

- е-пошта: 

- лице за контакт: 

ТЕХНИЧКА ПОНУДА


Согласни сме да ги понудиме бараните видови на хартија, а техничките податоци и карактеристики за хартијата што ја понудуваме ги даваме во прилогот 1 кон оваа понуда со пополнување на обрасците што ни ги дадовте заедно со тендерската документација.


ФИНАНСИСКА ПОНУДА

Составен дел на оваа понуда е: ЛИСТАТА НА КАНЦЕЛАРИСКА ХАРТИЈА СО БАРАНИТЕ ПОДАТОЦИ ЗА  ХАРТИЈАТА ШТО СЕ ПОНУДУВА И СО ЕДИНЕЧНИ И ВКУПНИ ЦЕНИ (Прилог 2). 


Вкупната цена (за вкупните максимални количини) на нашата понуда, без пресметан данок на додадена вредност, изнесува ______________ денари.


Нашата понуда е со важност од ______ денови сметано од датумот утврден како краен рок за поднесување на понуди.

· 
Во прилог на оваа понуда ја доставуваме следнава документација:

· документи за докажување на личната состојба, дадени како прилог А,

· документ за докажување на способноста за вршење на професионална дејност, даден како прилог Б,

· докази за исполнување на економската и финансиската способност, дадени како прилог В,

· докази за исполнување на техничката или професионалната способност, дадени како прилог Г,

· парафиран модел на договор, даден како прилог Д,

· гаранција на понудата, дадена како прилог Ѓ.


Исто така, ги приложуваме и сите други документи што се бараат во тендерската документација (изјави, сертификати).

Со поднесувањето на оваа понуда, изјавуваме дека во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот и тендерската документација и не го оспоруваме вашето право да ја поништите постапката за доделување на договор за јавна набавка согласно со член 169 од Законот за јавните набавки.


(Одговорно лице на понудувачот)

